ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Новомултанское»

от  18 апреля  2018 года                  					                          № 03

с. Новый Мултан

О проведении публичных слушаний
по внесению изменений в генеральный
план территории муниципального
образования  «Новомултанское»

В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новомултанское», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Новомултанское» от 12.12.2005 № 5,  п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести публичные слушания по внесению изменений в генеральный план муниципального образования «Новомултанское».
2. Публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в генеральный план населением муниципального образования «Новомултанское» в период времени не менее одного месяца и не более трех месяцев. Время и место массового обсуждения назначить согласно приложению №2.
3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить состав комиссии (приложение № 1).
4. Утвердить план мероприятий по организации и проведению публичных слушаний (приложение № 2).
5. С проектом внесения изменений в генеральный план  территории муниципального образования «Новомултанское» можно ознакомиться в Администрации муниципального образования «Новомултанское», расположенной по адресу: УР, Увинский район, с. Новый Мултан, ул. Советская, д.1а и на сайте муниципального образования «Увинский район» на страничке муниципального образования «Новомултанское» с момента опубликования настоящего постановления.
6. Пригласить к участию в публичных слушаниях население муниципального образования «Новомултанское», должностных лиц, специалистов, организации и представителей общественности.

Глава муниципального
образования «Новомултанское»                                                 А.В.Пчельников

Приложение № 1
 к постановлению Главы муниципального
 образования «Новомултанское» от 18.04.2018 №03

Состав рабочей комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Новомултанское»

Председатель комиссии – А.В.Пчельников, Глава муниципального образования «Новомултанское»;

Секретарь комиссии – Г.М. Батуева, начальник отдела архитектуры Администрации муниципального образования «Увинский район» (по согласованию);

Член комиссии – Н.А.Бочкарева, старший специалист Администрации муниципального образования «Новомултанское».

Приложение № 2
 к постановлению Главы муниципального
 образования «Новомултанское» от 18.04.2018 № 03

План мероприятий по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Новомултанское»

	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный исполнитель

	Размещение проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Новомултанское» на сайте Администрации
	До 24.04.2018
	Сергеев Н.Ю., начальник отдела информационных технологий Совета депутатов муниципального образования «Увинский район» (по согласованию)

	Размещение объявлений о возможности ознакомления с материалами проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Новомултанское» в общественных местах
	с 20.04.2018 по 30.04.2018
	Бочкарева Н.А. старший специалист Администрации муниципального образования «Новомултанское»

	Ведение разъяснительной работы с населением
	В течение всего периода
	Пчельников А.В. Глава муниципального образования «Новомултанское»

	Мониторинг публикаций, выступлений, прием предложений и замечаний
	В течение всего периода
	Комиссия

	[bookmark: _GoBack]Публичные слушания в д. Пачегурт, Пачегуртский сельский клуб по адресу: дПачегурт, ул. Труда, д.2б

	21.05.2018
17.00
	Глава МО «Новомултанское» А.В.Пчельников

	Публичные слушания в д. Пытцам, около дома №4 ул. Центральная

	21.05.2018
18.00
	Глава МО «Новомултанское» А.В.Пчельников

	Публичные слушания в д. Итчигурт, около дома №6 ул. Центральная
	22.05.2018
18.00
	Глава МО «Новомултанское» А.В.Пчельников

	Публичные слушания в с. Новый Мултан, Новомултанский СДК  по адресу: с. Новый Мултан, ул. Советская, 1а
	22.05.2018
17.00
	Глава МО «Новомултанское» А.В.Пчельников

	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	До 25.05.2018
	Комиссия

	Публикация заключения о результатах публичных слушаний
	До 28.05.2018
	Бочкарева Н.А. старший специалист Администрации муниципального образования «Новомултанское»